平成 22 年９月９日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤  建 次

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 飯牟礼  聡

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更および人事異動について決議

いたしましたのでお知らせします。

記

１． 組織変更（平成 22 年 10 月１日付）

連携強化および業務効率化を行うことを目的とし、業務改善推進室を新設する。

２．人事異動（平成 22 年 10 月１日付）

氏名 新 現

澤村 良一 業務改善推進室長兼岩瀬工場長 岩瀬工場長

   以上